2018 年 Sick House

 函授二級診斷士資格認證檢定報名簡章

主旨：

    為因應室內空氣品質管理辦法，目前國內建築類型中，辦公建築與住宅之

室內環境具高密度人員數、長時間室內工作以及較多制式材料裝修等特點，且

平均待在室內時間約佔百分之 90以上；然而，「病態住宅」的產生大都發生在

「新建建築完工」或「既有建築改建裝修」等階段，與設計者、施工者及使用

者關係密不可分，長期影響居住的健康安全。

社團法人台灣病態建築診斷協會成立是以追求「永續發展與人本健康」為

目的，建立一套「評定診斷方法與機制」，來協助設計者、施工者及消費者進

行客觀的性能評定，並做為『預防設計與診斷改善』的依據。本會透過與日本

NPO シックハウス診断士協会(Sick House Consultants Association, Japa

n)，取得授權、編譯出版「Sick House 二級診斷士應試教科書」(シックハウ

ス診断士-二級受験テキスト)，並由日方提供考題與日本 NPO シックハウス診

断士協会同步舉辦「二級診斷士」國際資格認證，協助相關人員掌握專業優勢，

增加自我的競爭力。

考試及報名事項：

      一、證照名稱：日本 Sick House 二級診斷士

     二、報考資格：建築與室內設計裝修相關從業人士、大專院校學生及一般社會

大眾對健康室內環境議題興趣者皆可報名。

      三、考試地點：台北場、台中場。(於考試前 10日公佈於協會網站)

※每場考試名額預定 30人，以報名繳費順序為優先，如有異動另行通

知學員，經本人同意後移至其他考場應試或退回費用。

      四、考試日期：暫定 107年 06月 10日 上午 10:00〜11:30分

      五、報名日期：即日起至 107年 4月 30 日截止。

      六、報名費用：依身分別區分（含二級應試教科書、考試費用）。

         ※為本協會會員檢附 107年度會員證書，以 NT$5,800元計費。

         ※其他一般民眾 NT$8,800元計費。

         ＊若為之前已參加過培訓或函授重考者，費用為協會、會員 1800元，

非會員 2800元，須檢附培訓結業證書影本或收據等相關證明＊
      七、報名方式：

【郵寄報名】報名者請於 107年 4月 30日前，填寫報名表並貼妥繳款憑證

和附件後，郵寄至：402台中市五權南路 175號 7樓之 6

社團法人台灣病態建築診斷協會收。

      八、繳費方式：一律以匯款方式，繳交社團法人台灣病態建築診斷協會。
        銀行匯款帳號：701-10-082126，第一銀行高雄分行，總行代號：007

            戶名：社團法人台灣病態建築診斷協會

      九、協會網址：http://www.twasbc.org/    E-MAIL： twa.sbc@msa.hinet.net

     聯絡人：蕭小姐 電話:04-22605159 傳真:04-22657887

http://www.tw/

 2018 年函授 Sick House 二級診斷士資格認證檢定

         □報 名 表

姓名  性別 □男□女
（正式報名時）

請黏貼光面

彩色相片二張

※不得使用

  合成照片

聯絡

電話

行 動

電 話

服務

單位

通訊地址
□□□

電子郵件  另一張請浮貼

LINE/ID                        (加入協會群組，了解最新訊息)

應考場地 □台北場         □台中場

報名

身份別

□為本會會員檢附 107年度會員證書，NT$5,800元

□其他一般民眾 NT$8,800元

收據開立
□ 個人

□ 機構（抬頭：                                 ）

身份證影本

（正面）

身份證影本

（反面）

繳款憑證

黏貼欄 惠請將銀行匯款收據或 ATM 轉帳交易明細表貼於此欄

2018 年 Sick House 二級診斷士資格認證檢定

      重考 □報 名 表

姓名  性別 □男□女
（正式報名時）

請黏貼光面

彩色相片二張

※不得使用

  合成照片

聯絡

電話

行 動

電 話

服務

單位

通訊地址
□□□

電子郵件  另一張請浮貼

LINE/ID                        (加入協會群組，了解最新訊息)

應考場地 □台北場         □台中場

報名

身份別

□為本會會員檢附 107年度會員證書，NT$1,800元

□其他一般民眾 NT$2,800元

收據開立
□ 個人

□ 機構（抬頭：                                 ）

身份證影本

（正面）

身份證影本

（反面）

繳款憑證

黏貼欄 惠請將銀行匯款收據或 ATM 轉帳交易明細表貼於此欄